ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  26 апреля  2018г.     	                                                        № 31

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пичужинского сельского поселения от 26  декабря 2017г. № 75 «Об исполнении в 2018году полномочий администратора доходов бюджета Пичужинского сельского поселения»

   В связи с изменением перечня доходов, администратором которых является администрация Пичужинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Дополнить Приложение 1 новыми  кодами доходов.
                   950 2 02 25555 10 0000 151
          3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пичужинского
сельского поселения                                                                     Климешов Н.А.

                                                             Приложение №1
                                                                                            К Постановлению администрации
  Пичужинского сельского поселения
                                                                       № 31 от 26.04. 2018г.

Дополнение перечня
Доходов бюджета Пичужинского сельского поселения, администратором которых
является Администрация Пичужинского сельского поселения

Администратор Доходов
                                   Администрация Пичужинского сельского поселения:
	код главы - 950
                   ИНН 3405011077;   КПП 340501001;  Код ОКТМО  18608444

Код бюджетной классификации

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	                              1
	2

950

2 02 25555 10 0000 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды